SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1004/TTYT - KSBT

Về việc kiểm tra, đánh giá  công tác

VSTH, PCD và VSATTP tại các

trường học năm 2024

Phong Điền, ngày  01  tháng  10  năm 2024

 Kính gửi:   Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền.

Căn cứ Kế hoạch số 883/KHLN-TTYT-PGD&ĐT ngày 06 tháng 09

năm 2024 về Kế hoạch liên ngành Phòng chống dịch bệnh, vệ sinh môi

trường, an toàn thực phẩm trong các trường học huyện Phong Điền năm 2024.

 Trung tâm y tế Phong Điền triển khai kế hoạch kiểm tra, đánh giá vệ

sinh trường học, phòng chống dịch bệnh và vệ sinh an toàn thực phẩm trong

trường học năm 2024 như sau:

 1. Nội dung kiểm tra

- Công tác phòng, chống dịch bệnh tại nhà trường và việc thực hiện cam

kết phòng, chống dịch bệnh với BCĐ PCD dịch địa phương.

- Công tác y tế trường học, vệ sinh môi trường.

- Công tác  vệ sinh an toàn thực phẩm trong nhà trường.

- Triển khai truyền thông phòng chống dịch bệnh, vệ sinh an toàn thực

phẩm... tại nhà trường.

- Hồ sơ lưu trữ các nội dung liên quan.

 2. Thành phần tham gia đoàn kiểm tra

 * Thành phần cán bộ mời tham gia đoàn kiểm tra

  - Mời 01 cán bộ đại diện Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện

   - Mời 01 cán bộ Trạm y tế xã, thị trấn có liên quan

 * Thành phần TTYT Phong Điền

 - Đại diện Khoa KSBT-YTCC&ATTP - TTYT Phong Điền

         - Cán bộ phụ trách chuyên môn của Khoa KSBT-YTCC&ATTP.

 3.  Thời gian và địa điểm kiểm tra  (Phụ lục 1)

Trung tâm Y tế Phong Điền kính đề nghị Phòng GD&ĐT quan tâm chỉ

đạo, gửi công văn đến các trường để phối hợp kiểm tra và cử cán bộ tham gia

cùng đoàn để thực hiện tốt chỉ tiêu theo kế hoạch đã đề ra từ đầu năm 2024.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTKSBT tỉnh;

- UBND huyện;

- Trạm Y tế các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, Khoa KSBT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Đăng Đức

LỊCH KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC Y TẾ TRƯỜNG HỌC,

PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH, VSATTP TẠI CÁC TRƯỜNG TRÊN

ĐỊA BÀN HUYỆN PHONG ĐIỀN NĂM 2024

(Kèm theo công văn số: 1004 /TTYT -KSBT ngày 01tháng 10 năm 2024 của

TTYT Phong Điền)

*Ghi chú: Các đơn vị chưa được kiểm tra đoàn sẽ tiếp tục bố trí lịch đợt tiếp

theo./.

TT ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM TRA THỜI GIAN GHI CHÚ

1 Mầm non Phong Hòa I

Ngày  04/10/2024

Nếu có thay đổi lịch

làm việc, đoàn chủ

động liên hệ các

trường để bố trí, sắp

xếp thời gian phù

hợp.

2 Mầm non Phong Hòa II

3 TH Phong Hòa I

4 THCS Phong Hòa

5 Mầm non Phong Bình I

Ngày  08/10/2024

6 Mầm non Phong Bình II

7 THCS Phong Bình

8 TH Phong Bình

9 Mầm non Phong Chương I

Ngày  09/10/2024
10 Mầm non Phong Chương II

11 TH Phong Chương

12 THCS Nguyễn Tri Phương

13  Mầm non Điền Hương

Ngày  11/10/2024
14 TH Điền Hương

15  Mầm non Điền Môn

16 TH&THCS Nguyễn Lộ Trạch

17 Mầm non Điền Hòa

Ngày 15/10/2024
18 TH&THCS Điền Hòa

19 Mầm non Điền Hải

20 TH Điền Hải

21 Mầm non Phong Mỹ I

Ngày 16/10/2024
22 Mầm non Phong Mỹ II

23 TH Tân Mỹ

24 THCS Phong Mỹ

Phụ lục 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T14:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Hoàng Đăng Đức<hdduc.bvpdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!